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         Р  Е  Ш  Е  Н  И  E 
№ 247 

 
взето с Протокол № 20 от заседание на 

Общински съвет – Садово, проведено на 30.06.2025 година 
 
 
 
            По т. 6 от дневния ред „Предложение от кмета на Община Садово относно 
отдаване под наем на част от публична общинска собственост в село Милево, 
община Садово по реда на чл. 30 ал.1 и чл. 19 от Закона за електронните 
съобщителни мрежи и физическа инфраструктура(ЗЕСМФИ)“ 
предвид следните мотиви: постъпило е искане от „Виваком България“ ЕАД за 
сключване на договор за наем, възмездно, за срок от 10 години, с искане за наемане 
на 13.00 кв.м. покривна площ, в северозападната част от сградата, в която се 
помещава Кметство село Милево, община Садово, за монтиране на съоръжение за 
предоставяне на електронно съобщителни услуги, с цел подобряване качеството на 
своите услуги, разширяване и модернизиране на радио - телекомуникационната 
мрежа на територията на село Милево, община Садово. 
            Според разпоредбите на ЗЕСМФИ е предоставено правото на операторите 
на електронни съобщителни мрежи (ЕСМ) да разполагат мрежите си и свързаната 
с изграждането им физическа инфраструктура в имоти, общинска собственост, 
които се предоставят на операторите с Договор за наем, за срок до 10 години, без 
провеждането на търг или конкурс съгласно чл. 19 от ЗЕСМФИ        и 
 

на основание: чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация, чл. 14, ал.7 от ЗОС и чл. 30, ал.1, във връзка с чл. 19 от ЗЕСМФИ 
Общински съвет-Садово 

Р Е Ш И:      
 

1. Общински съвет - Садово дава своето съгласие Кметът на община Садово  
да подпише Договор за наем с „Виваком България“ ЕАД е ЕИК 831642181, като 
дружество предоставящо електронно съобщителни услуги, за отдаване под наем на 
13 кв.м., в северозападната част от покрива на двуетажна масивна сграда - 
Младежки дом и Кметство, построена в УПИ I - Младежки дом и Кметство, в кв. 
22 по кадастрално регулационния план на село Милево, община Садово, по реда на 
ЗЕСМФИ, без провеждане на търг или конкурс, с цел изграждане на съоръжение за 
предоставяне на електронно съобщителни услуги по предвидения в ЗУТ ред - 



инсталиране и използване на радио - телекомуникационни съоръжения и 
монтиране на необходимото за функциониране на съоръженията оборудване и 
физическа инфраструктура, за което наемателят ще заплаща наемна месечна цена 
в размер на 350,00 лв. / триста и петдесет лева /без вкл. ДДС. Площта да се отдаде 
под наем за срок от 10 години. 

2. Наемната цена на всеки две години да се актуализира съгласно  
инфлационния индекс за предходната година. 

3. Възлага на Кмета на Общината изпълнението на това решение като издаде  
заповед и сключи договор, с който да определи правата и задълженията на двете 
страни, както и осъществяването на всички действия, необходими за правилното и 
законосъобразно изпълнение на решението. 
 

 
           По т. 6 се извърши поименно гласуване. 
 
 
           БРОЙ СЪВЕТНИЦИ                 -   17 
           БРОЙ ПРИСЪСТВУВАЛИ      -   12 
           БРОЙ ГЛАСУВАЛИ ”ЗА”       -   12 
           БРОЙ ГЛАСУВАЛИ ”ПРОТИВ”    -  НЯМА 
           БРОЙ ГЛАСУВАЛИ ”ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ” –  НЯМА     
 
 
 
ВЯРНО С ОРИГИНАЛА!                  ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: /п/ 
ПРОТОКОЛЧИК: /п/                 
                      /Д. ДИНКОВА/                                          /АТ. ТЕЛЧАРОВ/  


